Окончательный платеж (90 %) от общей стоимости 

договора – в течение 90 (Девяноста) календарных дней от 

даты подписания Акта сдачи-приемки выполненных Работ 

(Приложение № 3 к Договору) 

7  Начальная (максимальная) цена 

договора  

Начальная (максимальная) цена договора без учета 

НДС: 4 744 123,73 руб. (четыре миллиона семьсот сорок 

четыре тысячи сто двадцать три рубля 73 копейки). 

Ставка НДС: 18 %. 

Размер НДС: 853 942,27 руб. (восемьсот пятьдесят 

три тысячи девятьсот сорок два рубля 27 копеек). 

№  

п/п  
Наименование п/п  Содержание  

Начальная (максимальная) цена договора с учетом 

НДС: 5 598 066,00 руб. (пять миллионов пятьсот девяносто 

восемь тысяч шестьдесят шесть рублей 00 копеек) 

8  Порядок формирования цены 

договора  

Цена Договора состоит из стоимости оборудования 5 138 

160,00 руб. (пять миллион сто тридцать восемь тысяч сто 

шестьдесят рублей 00 копеек) и стоимости монтажных и 

пуско-наладочных работ – 459 906,00 руб. (четыреста 

пятьдесят девять тысяч девятьсот шесть рублей 00 копеек)  

9  Официальный язык Закупки  Русский  

10  Валюта Закупки  Российский рубль   

11  Требования к Претенденту  1. Соответствие Претендента требованиям, устанавливаемым 

в соответствии с законодательством Российской Федерации к